
sE070064d67
trENTRoPBL

SMLOUVA O POsKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dé|e jen 5mlouva) uzavřená mezi:

Titul za:

nnllnn,In[I číslo pasu:

Titul před:

Příjmení:

Rodné
číslo:

Obchodní
f irma:

lČ:

Odpovědný
Zástupce:

Dětský domov, Humpolec, Libická 928

ZrrrnrHr ".EEnnn[D[nn[[ ?il",:i", nllnnnl
lng, Pavel Matoušek Funkce odpovědného

2ástupce: ředitel

kontaktní osoba

J méno:

konta ktní
telefon:

Libická ffi:,"., Errl Sl]!,".".",, !Il!Ulice:

Obec:

Mobil:

Humpolec PSč: ErErn
+420774353554 +420565532,191 E-mail: ddhumpolec@seznam.cz

Pevná
linka:

R St"ln; l"to adresa trvalého bydliště/sídIo společnosti

Vyplňu.ite poUze V případé

Jméno a příjmení/Obchodní íirma:

lOOnUmPOleC@seZnam.CZ | =

s
o

Ě
,§

*
o

r;

číslo n're
popisné: L_] L__] LJ L__.] orientační: LJ L__.]L__] LJ;

-___] 
,,e, flt-]nnr]-3

L_J L_] L__] L__] L__] €

Ulice:

Obec:

způsobdoručenífaktury:X poštou |-l fi§lipiitu n ffiiijí[ij::|;::?in jinýe-mai|:

Splatnost Ťaktury (počet dnů): n r Způsob fakturace odběrných míst a vystavování p|atebních kalendářů: R sdruženě l*l ,"rno.,urně

slPo spojovacíčí,,", n n nnl !rnIzpůsob platby záloh: [-l int"ro 1-1 slpo X] ostatní

Číslo účtu (slouží také pro vracení přeplatků) nErnnEnrHErEEEEE §:í,,,EnE

o
.o

o
N

=
c
o
E
.9

E

o

"5c
@

,c

L_J

E

a ELEKTŘINA

Í-l Ztaznit< požaduje produkt s Garancí nižší ceny elektřiny dle OPD, čl. 4, odst. 3

KRVYS

Zvláštní uiednání k odběrnému místu

příloha č. i - ceník KRWS, Příloha č. 2 - Zvláštní ujednání, příloha č.
31.12.2018 bez možnosti automatické prolongace, zálohy měsíčni
zákazníkem, přihlášení k 1.1.2018

3 - seznam odběrných míst, smlouva na dobu určitou od 1.1.2018 -

vyúčtování roční, splatnost FA 14 dní FA sloučená, vypovězeno

lFryllgPO! EryE$GY. 9]1. l VaníČkova 159411,4OO 01 Ústí nad Labem l tel,; +420 478 575 555 /Jax: +42O 475 210 08o ] e-ryail: obchod@centropol,cz / www.centropol.cz
lC:25458302 lD|C:CZ254583O2 l Spo|ečnostvedenáurejstříkovéhosouduvÚstínadLabem,spisováznačka B1457 a čís|olicencenaobchódse|ektřinou:14OÓO5731
- skuplna 14 / Číslo |icence na obchód s plynem: 24133oío8 - §kupina 24 t Číslo registrace ir brr, a.s, (lD RÚT): 283 l certiíikace l5o:9O01



Ftr€NTRBPBL
X zEMNí pLyN

Daňzp|ynu:Xan" [*.
fl Zalaznit< požaduje produki s Garancí nižši ceny elektiiny die OPD, č|,4, odst. 3

Ceník

Zvláštní ujednání k odběrnému místu

:-tato komod ita se nesjed nává---------------

Nedí]nou soUčéstí této smlouvy jsou seznamy odběrných mist elektřiny/zemního plynu, které jsou předmětem této smIouvy. seznamy odběrných míst rovněž obsahuli
dohoonutý zpjsob íakturace a platby, Případné změný v seznamu odbérnýrh mkt búdou řešený samostatnou smIouvou.

Právní vztahystranžtéto5mlouvyseřídiobchodními podmínkami dodévky(OPD); pojmyvymezenévOPDma]íveSm|ouvětýžuýznam.Není-li ujednáno,jinak,použijese;
na celou dobu trvání 5m|oLvy pro Zákazníka ceník Optimum, Zákaznik potvrzuje, ze obdt2eI tcxi OPD a piislusnóho Ceniku, seznámil se s jeho obsahem a souhlast s nim, E
přerušeníaukončenídodévekaukončeni 5m|ouvy(čl. ll0,OPD),cenovýchap|atebníchpodmínek(č|, lV.OPD),rek|amací(č|,V,OPD),doručování ařešení sporů(čl.V0.OPD), ň
změnSmlouvy,OPDneboCeníku(čl,Vl0.OPD)aněkterýchdalšíchvzájemnýchvztahůDodavateleaZákazníkavsouvislosti se5m|ouvou.včetněsouhlasuZákazníkasezpraco >

váním osobni'ch údajů (č|. Vlll. oPĎ), 3
c

Zákazník déle bere na vědomí, že pro případ porušení některých povinností Zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat od Zákazníka zaplacení smIuvní pokuty nebo jiného .!
pop|atku(odepřenisoučinnosti,znenioZněnidodévek.přeruteni,obnovenířiukončeirídodávky,poplatekzáupomínkuapod.).Podrobnostiupravujeťt,lV.Óast.lŠOPD. d
Šm|ouvanabývéplatnosti aúčiňnosti okamžikemjejíhb'podpisu!výjimkoutěchustanovení,ttéijpóateoPDn;bývajíúčiňnosíi zahéjenímdoci;vekpřís|ušnéhoProduktu, I
V pří|oze uvedené délka trvání smlouvy u současného dodavate|e Zákazníka slouží jen pro iníormaii Dodavatele; d-obá trvéní Smlouvy'počíné běžet dňem zahájení dodávek fi
Produktu do prvního odběrného místa Zék€zníka. Nevyplývé li z OPD pro konkrétní'případ jinak, posuzuje se smIuvní vztah mezi žákazníkem a dodavatelem ohIedně §
každého odběrného mí§ta samostatně a nezávisle na cstatních odběrných místech (např, při posuzování zániku Sm|ouvy), ř

@
N

=oo
c
.9
Ua

€ř
6
N
J

ť
o
E
.!!

E

oy
"=

9
)c
a

DatUm:

lD zhotovitele

§§mnE§nm
,l 303A146308

Místo podpisu 0méno obce) Humpolec

Podpis partnera

kateřina Bláhová
referent obsluhy zákazníků individual

Podpis dodaVatele;

pavlínaMarková /lrlrl* t
5upervizor \4iběrová řízen í

pĚtsx

c_ENTRoPoLENEftGY,a.s, lVaníčkova159411,4aa01 Ústí nadLabem!tel.: +4204185-/5555 líax,,+42a41521o0Bole-mail: obchod@centropol,czlWww.centropol.cz
lc,.2545a3o2l DlČ:CZ25458302 l společnostVedenéurejstříkovéhosoldUVÚstínadLabem,spisováznačkaB_1457 l Čís|olicencenaobchodse|ektřinou:']40805731

skupina 14 / Číslo licence na obchód s p|ynem: 24133oío8 - skupina 24 t Číslo reqistrace u oTE, a,s_ (lD RÚT): 283 l Certifikace lSo:9001



trENTRt]PtrL

nnnlnn,[nln

lng, Pavel Matoušek

pE070064467

PLNA Moc

TitUl za:

Titul před:

Příjmení:

Rodné
čísIo:

Obchodní
íirma:

lČ:

Odpovědný
Zástupce:

čísIo pasu:

lunkce odpovědného
zástupce: ředitel

Ulice

Obec

Adresa trvalého bydlišrě/sídlo společnosti

Libická ;;|l"u, rEr! :ii|""*",",, !I[n

Dětský domov, Humpolec, Libická 928

nrrrnEr

DĚŤsK
lng. PaveI Matouiek
ředite| l-)

Humpolec PSč: ErErE
(dále je n,, zmocnite l " )

tímto zmocňuje spoIečnost

CENTROPOt ENÉRGY, a.s,
lČ: 25458302, se síd|em Vaníčkova 1594/1,4OO 01 Ústí nad Labem
zapsěnóu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka 1457

(dá l e je n,, z moc něnec " )

a) aby zmocnite e v p|ném rozsahu zastupoval vŮči všem příslušným účastnlkům trhU s elektřinou a/nebo plynem ohledně právních vztahů v souvislosti s dodávkami e|ektři-
nY a/nebo zemního plynu zmocniteli a změnou dodavate|e na zmocněnce, včetně zejména (i) uzavírání, změn či ukončování s tím souvisejících smluv o dodávce a distřibuci
elektřiny a/nebo zemního piynu a (ii) veškených dalších souvisejících právních jednáních, jako jsou odvo|ání pIných mocí udě|ených zmocniteIem ohIedně dodávek elektřiny
alnebc zemniho plynu třetim osobám, výpověď či odstoupení od smlouvy s jiným dodavatelem nebo notifikěce neprodloužení smluvniho vztahu 5 jiným dodavatelem.
e to ve všech případech pro všechna odběrná místa evidovaná na zmocnitele;

b) eby zmocnitele v plném rozsahu ,jeho práv dIe p|atných próvních předpisů (zejména občanského zákoníku a energetického žákona) žastupoval vůči všem přís|ušným
Uaastníkum trhu § elektřinou a/nebo plynem při vyžádéní technických, obchodních a smluvních údajů o zmocniteli a odběrných místech evidovaných na zmocnilele,
zejmena (i) pro odběrná mÍ§ta elektřiny při vyžádání EANjednotlivých odběrných míst, čísel elektroměrů, di§tribučních sazeb, výši záloh aje.jich periódicitě a údajů
o mistech spotÍeby, VČetně ědres; (ii) pro odběrná místa zer,ního plynu při uyžádáni ElC kódu jednotli4r(h odběrných míst, čísel plynonrěrů, úda.iú o spotřebě ža minulá
obdobi. kódech vYuŽiti oCběrných míst, časovosti a charakteru odběru, výši záloh ajejich periodicitě a úda.|ú o místech spotřeby, vaet§ě adres; (iii} při vyžádáni údaiů
o délce smluvního Vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny a/nebo zemniho plynu a sdělení termínu možného ukončení smluvního váahu, cenových a jiných podmínkách
dodávky, a to ve všech případech pro všechna odběrná místa zmocnitel€;

c) aby zmocnitele zastupoval při uzavření či změně smlouvy o připo.1ení, případně smlouvy o distribuci s přís|ušným provozovatelem distríbuční soustévy, Při registraci
u OTE, a,5-, a při dalŠÍch právních jednáníth souvisejících s dodávkami elektřiny a/nebo zemního plynu zmocněncem, a to pro všechna odběrná mista zmo<nitele;

d) aby zmocněnec v rozsahu zástupčiho oprávnění popsaného výše v bodech a) až c) za zmocnit€le jednal vždy přímo, včetně zejmena přijímání korespondence na adrese
zvolené zmocněncem.

Humpolci 3].^^-Jir1-4 Zmocnění přijímám

Pavlína
5uperVizor

zmocněnec
(CENTROPOL E N ERGY, a. s. )

f
c
.!
a
J

c
.6
o
ú

,@
c

o
N

ooš
.!
@

,o

o
N

=

E
o
E
o
E

o

"fc
o
,c

C_ENTROPOL ENERGY, a.s. l Va n ÍČkova 1594t1 , 4O0 01 Ústí na d La bem l te l.: +42a 418 575 555 l fax: +42a 475 2 ] 0 08ó r e-mail. obch od @centropol.cz / www.ce ntropo|,cz
lC:25458302/DlC:CZ25458302 l SpolečnostvedenáureistřikovéhosouduvÚstinadLabem,spisovéznačkaB,l457 l ČísloIicencenaobchódse|ektřinou:14OÓO5731
- skupina 14 l Číslo licenco na obchód s plynem: 24133O5'0B - skupina 24 l Číslo reqistrace u bTE, a,s. (lD RÚT): 2B3 l Certiíikace lSo:9001


